[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.06.2021                                                                                                          №  169
с. Валдгейм

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области пятого созыва

В соответствии со статьей 10, 81.1. Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4  закона Еврейской автономной области от 18.03.2015 № 679-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  в Еврейской автономной области» и Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области пятого созыва  на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня  его официального
опубликования.

Глава сельского поселения

В.А. Брусиловский